
Zarządzenie Nr 51/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 28 stycznia roku
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy najmu lokalu użytkowego 
usytuowanego w budynku położonego przy ul. 1-go Maja 20 w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 pkt 2 lit. e) załącznika do uchwały 
Nr 605/XXVI/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 20 stycznia 2005 roku w sprawie zasad 
wynajmowania i wydzierżawiania lokali użytkowych i garaży stanowiących własność 
Gminy Lublin na okres do 10 lat i czas nieoznaczony oraz §19 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 344/2007 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z poźn. zm., zarządzam co następuje:

§ 1
1. Wyrażam zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni użytkowej 9,51 m2 usytuowanego na parterze w budynku przy 
ul. 1-go Maja 20 w Lublinie w zamian za lokal w budynku przy ul. Kunickiego 6 
zakwalifikowany do rozbiórki na podstawie ekspertyzy technicznej na rzecz                  
zamieszkałej przy                   w                 na czas nieokreślony.
2. Stawka czynszu za przedmiotowy lokal zostanie ustalona przez Zespół Negocjacyjny. 
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski

 
 
 


